
UCHWAŁA NR XXXIV/564/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, poz. 471, poz. 1087, poz. 2338; z 2021 r. poz. 54) 
po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Koszalina, Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych oraz ustala przebieg następujących dróg położonych 
na terenie Gminy Miasto Koszalin: 

1) ulicę Widokową - urządzony odcinek drogi o długości 302 m od ulicy Koszalińskiej, zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 1, 

2) ulicę Władysława IV - odgałęzienie boczne od ulicy Władysława IV - drogi wojewódzkiej nr 167, 
zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2, 

3) ulicę Ekonomiczną - od ulicy Lechickiej do ulicy Wołyńskiej, zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Kuriata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE17A30-348F-47FF-9A51-8C943352A018. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE17A30-348F-47FF-9A51-8C943352A018. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE17A30-348F-47FF-9A51-8C943352A018. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE17A30-348F-47FF-9A51-8C943352A018. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/564/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 czerwca 2021 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/564/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 czerwca 2021 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/564/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 czerwca 2021 r.

		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Kuriata; UM Koszalin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




